

YENİ SAYI

10
BİN

ÖMÜR BOYU NAFAKAYA SON!



> Her devletin sorumluluğunda olan devletin yurt ve gereklerine uygun olarak çalışılması gerekir. Nafakaya bir süre önceki yıllarda göre düzenlenmiş İngilizce çocuk istisnası, velayet, aile hukukuna...

Her türlü konularla ilgili çözümler ve soruların çözümleri için BİKA İncirlikteki raporlar, Adliye Bakanlığı, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Kadın Statüsü Genel Müdürlüğü'ne teslim etti. HABERİ 4. SAYFADA



AVRUPA'DA BİRİNCİ DÜNYADA ÜÇÜNCÜ!

> Üsküdar, Ümraniye, Gebze ve Sancaktepe Metro Hatları, Birleşik merkezli Uluslararası Toplu Taşımacılar Birliği (International Association of Public Transport-UITP) tarafından yapılan araştırmada, Dünyada 0-çinici, Avrupa'da ise Birinci seçildi. HABERİ 5. SAYFADA

Cadde News

Haberciliğin Doğru Adresi

KASIM 2018

FİYATI: 2 L

www.caddenews.com

TERCİHPLUS
açık hava reklamcılık

**TABELA - ARAÇ KAPLAMA
CAM YAZISI - SEÇİM AFİŞİ**

0 216 311 34 87

0 532 748 34 87

terciplus@gmail.com

www.tercihplus.com

VATANDAŞA AÇIK KAPI!



> Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çaloroğlu, Gazetemize Sancaktepe İlçesinin diüni bünyesinde ilçenin Asayış, Eğitim, Kattm alanları, Maddeyle Mücadeledeki Sancaktepe Halları yarınları için yapılan çalışmalar ve İçişleri Bakanlığının yeni hayata geçirdiği Açık Kapı Projesini gazetemize anlattı. HABERİ 3. SAYFADA

SÜPER LİG KARIYERLİ MİLLİ OYUNCU NEDEN KADRO DIŞI?

> TFF 2. Lig B Grubu takımlarından Sancaktepe Belediye Spor'un bugüne kadar yaptığı en kariyerli transfer olan Hüseyin Tok, neden Sarıyer Stadında tek başına çalışıyor? HABERİ 7. SAYFADA



ASIRLIK ANIT AĞAÇLARIN SONU NE OLACAK?

ÖZEL Cadde News HABER

> İstanbul Anadolu yakasının dört başına düşen yeşil alan bakımından en zengin ilçelerinden olan Sancaktepe-Sarıyer'de da nedeni bilinmeyen bir şekilde ağaçlar kurumaya başladı.

Sancaktepe İlçesi sınırlarında Sarıyer'de bulunan ilçenin başlangıcı olan Osman Gazi Caddesi ve Mine Foru Caddesi üzerinde bulunan ağaçların bir kısmı kurumaya başladı. Durumun iyileştirilmesi için çalışmalar başlatıldı.

HABERİ 4. SAYFADA

AYYILDIZ, KALDIMIZ YERDEN DEYAM



HABERİ 5. SAYFADA

KAZANAN SANCaktePE



HABERİ 7. SAYFADA

SANCaktePE BELEDİYESİ SPOR SAKIP YANINIYOR



HABERİ 7. SAYFADA

ATILARSPOR 1. YILINI OSKUR İLE KUTLADI



HABERİ 7. SAYFADA

MUHARREM DALKIÇ: ÇAY VE SİMİT PARASINA SİYASET YAPACAGIM!



> CHP Sancaktepe Belediye Başkanı Aday Adayı Muharrem Dalık, iddialı bir çay ile "Çay simit parasına siyaset yaparak, Bir lokma bir hurka ile Sancaktepe'ye başkan olacağım" dedi. HABERİ 6. SAYFADA



BİRLİKTE YÖNETELİM

> Sancaktepe Belediyesi Başkan Aday Adaylarından Erbay Yığılan, Sancaktepe ilçesinin "Birlikte Yönetelim" ilkesiyle yola çıkarak adaylığını açıkladı.

Yığılan, "Sancaktepe'yi hep birlikte yönetmeye adanmış. Tüm Sancaktepe halkına ayrılmadan eğitim hizmet edeceğiz" dedi. HABERİ 5. SAYFADA



ABDULLAH BAYRAM, BAYRAÇI DAHA YUKARI YAŞIMAK İÇİN ADAYIM



> Samandıra Esli Belediye Başkanı Abdullah Bayram, Ak Parti Sancaktepe Belediye Başkan Aday Adaylık başvurularını yaptı. AK Parti Sancaktepe İlçe Başkanı Yardımcısı Hüsnü İslender'e adaylık duyurmasını bildirdi. HABERİ 4. SAYFADA

(YENİAD) ESMERER, PİYASALAR KILITLENDİ

> Yeni İy Adamları Derneği (YENİAD) tarafından Sektör Kurulları İstanbul İstispare Toplantısı inşaat, makine, sağlık, hizmet, enerji ve maden gibi önemli sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. HABERİ 3. SAYFADA

KATANCIOĞLU, İSTANBUL KİMLİĞİ ALTINDA BULUŞMAK GEREK



> CHP İstanbul İl Başkanlığı "Yeni İstanbul"la Buluşma ve Kent Konseyi Anayasa Taslağı" buluşmasını gerçekleştirdi. HABERİ 6. SAYFADA

KONUŞAN RESİMLER



BİR GEMİNİN GEZİNTİSİ
BU GEMİNİN İKİME AYI OLDUĞUNU BELİRLE
CADDE NEWS
GAZETEMİZİN ÜCRETİZSİZ ARABE YANCAĞIZ



Yağşan, "Sancaktepe'yi hep birlikte, yönetmeye adayız. Tüm Sancaktepe halkına ayırım yapmadan eşit hizmet edeceğiz" dedi

İstanbul bilindiği üzere 79 ilçe ve büyükşehirlerden oluşmaktadır. Bu ilçelerin içerisinde, geniş ve yücük olan bir ilçe olan Sancaktepe'mizde zorluklar ve problemleri hep birlikte, ortak akıl, ortak değer, ortak çözüm vizyonumuzla çözmeye çalışıyoruz. Birlikte problemleri çözüyoruz, birlikte inşa ediyoruz dedi.

Sancaktepe'mizde Kars-Antalyan İşleri arasında 50.000 civarında otlukluğa dile getiren Yağşan, "nüfusumuz yaklaşık %70 AK Parti'ye oy vermektedir. 12.000 hanesimiz AK Parti'ye kayıt olup, bu noktada alınacak bir adım olacak bu dediği yağışan olmasın ve ayrıca Sancaktepe'li hanelerimizin, derneklerimizin, kardeşlerimizin, sevdiği, sevip ve desteğini de yanımızda hissederek aday adaylığımıza katıldık. Sizlerin desteğini de Sancaktepe'li Belediye Başkanlığına katılmaya hazırız. STK temsilcileri, dernek yöneticileri ve vatandaşlarımızla işbirliği içerisinde olacağız. Sorunları birlikte ve zamanında

BİRLİKTE YÖNETELİM

Sancaktepe Belediyesi Başkan Aday Adaylarından Erbay Yağşan, Sancaktepe ilçesini "Birlikte Yönetelim" ilkesiyle yola çıkarak adaylığını açıkladı.

Yağşan, "Sancaktepe'yi hep birlikte, yönetmeye adayız. Tüm Sancaktepe halkına ayırım yapmadan eşit hizmet edeceğiz" dedi

de terlep ederek çözüme kavuşturacağız. Sancaktepe'li hanelerimizin sorunlarını bizim sorumluluğumuzda 7 den 70 e hizmet edecek bir hizmet yapacağız" dedi.

Yağşan, "Sancaktepe'yi potansiyelini toplumsal hayata dönüştürmek için Sancaktepe Şehir Hastanesi ile beraber parçaları birleştirerek kurulum için Tıp Fakültesi, Eczacılık, Diş Hekimliği, Ebe ve Hemşire Yüksek Okulu ve Diğer birimler için Sancaktepe Sağlık Üniversitesi Kurulmasını için çalışacağız. Yeni bir gelecek için binlerce denetimimiz bu süreçte yanımızda olmasını sağlayacağız. Gelin Sancaktepe'yi hep birlikte yönetelim" dedi.

ERBAY YAĞŞAN

- 1966 Kars, Sivas doğumuydu.
- İlk orta ve lise öğrenimini Üçler Anadolu İhtisasında tamamladı.
- Anadolu Üniversitesi İşletme bölümünden mezun oldu.
- 1988 yılında İstanbul Sancaktepe'de işletme uzmanlığına başladı.
- 1994 yılında Serbest Muhasebeci Mali Müşavir uzmanlığına başladı.
- Mali müşavirlik ve Marmara Vizeyon Bağımsız Denetim A.Ş. yönetimi kurulu başkanlığına yürütmüştür.
- AK PARTİ Sarıyer Bölge Kurumu Yürütme Kurulu üyesi olarak üç dönem, Belediye başkan yardımcılığı seçimi için yerel yönetimler tarafından ve medya birim başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.
- 3 Kasım 2002 ve 22 Temmuz 2007 genel seçimlerinde Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.
- İstanbul Bağımsız Denetçiler Derneği (İBMA-BADER) Yürütme Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. Sancaktepe Kars-Antalyan İşleri Kurulunda ve Danışmanlık Derneği Dernek Başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.
- Yılmaz Ersoy Canlı Eğitim ve Kültür Derneği Dernek Başkanlığı, Yılmaz Ersoy Canlı Vahit Mültevelisi kurulu başkanlığı görevlerinde bulunmuştur.
- Orta seviyede İngilizce ve Arapça bilmekteyken, Profesyonel olarak Karaoke, gitar ve gitarın ile ilgilenmektedir. Eski ve yeni çocuk habercisidir.



AVRUPA'DA BİRİNCİ DÜNYADA ÜÇÜNCÜ!

Üsküdar, Ümraniye, Çekmeköy ve Sancaktepe Metro Hatları, Brüksel merkezli Uluslararası Toplu Taşımacılar Birliği (International Association of Public Transport-UITP)'nin yaptığı araştırmada, Dünyada Üçüncü, Avrupa'da ise Birinci seçildi.



Birinci etabı, 15 Aralık 2017'de Gaziantep başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılması ile hizmete giren metro hattında bugüne kadar 25 milyon 310 bin 562 yolcu taşınmıştır. 21 Ekim'de hizmet vermeye başlayan ikinci etap olan Ümraniye, Çekmeköy Sancaktepe bölümünde ise açılış tarihini bu yana 2 milyon 424 bin 561 yolcuyla hizmet verildi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) alınan bu güzel haber, 1885 yılında kurulan, 90 farklı ülkeden ziyaretçi bulunan ve toplu taşımacılık sektöründe dünyanın en büyük sindir toplama kuruluşlarından biri olan Birlikli Uluslararası UITP, tek seferde yolcu taşıma kapasitesi 500 den fazla olan dünyanın en büyük hatları arasında

Dubai, Moskova, İstanbul, Roma, San Paolo, Bangkoku, Fildişi Sahili, Hong Kong ve Cezayir'de ofisleri bulunan UITP, yaptığı araştırmada ise İBB'nin hizmete açtığı İstanbul'da Üsküdar, Ümraniye, Çekmeköy ve Sancaktepe Metro Hatları, Roma, Barselona gibi şehirleri geride bırakmıştır.

"Tek Seferde 1620 Kişi"

İstanbul'daki İstanbul'da metro hattı ise tek seferde bin 620 kişi taşıma kapasitesiyle dünyanın en büyük sindir toplama kuruluşlarından biri olan Birlikli Uluslararası UITP, yaptığı araştırmada ise İBB'nin hizmete açtığı İstanbul'da Üsküdar, Ümraniye, Çekmeköy Metro Hatları, aynı zamanda yer alan Avrupa'daki metro hatları arasında ise ilk sırada yer aldı.



Soytürk ile Durna, Ailelerinin Mutlu Günü

Gazetemizin Yazı İşleri Müdürü Sait Soytürk ile Özlem Durna, evlilik yolunda ilk adımı attı.

Soytürk ve Durna Ailesinin evlatları Sait ve Özlem'in nişan merasimi Ümraniye Esentepe Mahallesi Prof. Dr. Bekir Topalolu Kültür ve Eğitim Merkezinde yapıldı. Gelin ve Damat bu mutlu gününde sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyuyoruz diyerek davet emikleri ailelere ve arkadaşlarının katılması ile yapıldı.

Gazetemizin yazı işleri müdürü Sait Soytürk ve Özlem Durna'nın nişan yemini katılmaları Anzca Müsta-

fa Durna takaraları ailelerin mutlulukları günlerinden olacaktır. Gelin ve Damat Anzaları emellerle tek tek ilgilenirken, sözünde yitirdikleri takılmaları, taahhütlerini, derinlik ve ağırlıkla sözcüklerine resim çekiminde sonra evli.

Cadde News Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Halil Soytürk ve eşi Aşife Soytürk Sait Soytürk ve Özlem Durna'yı mutlu günlerinde yalnız bırakamayacak güzel çiriz emellerdir.



GÖÇMEN SORUNU DEĞİL İNSANLIK SORUNU!

Ağustos Bakanlık İktisadi İstatistik Kurumu'nun 3 Eylül 2014'te yayınladığı verilerde...



Ali Aleay Özdemir, MA Ali İktisadi Sorunlar

Tüm AB ülkelerinde bulunan Suriyeli göçmenlerin sayısı bir sene önce 660 bin 833'ten...

2014 yılını bu güne kadar 54 bin 800 Suriyeli göçmeni kabul eden...

Latin Amerika'da yeni çıkıp ABD sınırına yaklaşan 13 binden fazla göçmen...

Trump ayrıca ABD'ye kaçıp giren göçmenlerin gözetim altına alınması...

AB ve ABD'nin göçmen düzenlemeleriyle ilgili olarak...

Müslüman göçmenlere karşı politikaların daha etkisiz hale gelmesi...

Tüm göçmenlerin gözetim altına alınması...

İstanbul, Yeniden Kent Kimliğine Dönecek

MUHARREM DALKIÇ: ÇAY VE SİMİT PARASINA SİYASET YAPACAĞIM!



CHP Samsat'te Belediye Başkan Aday Adayı Muharrem Dalıkçı, iddialı bir çıkış ile 'Çay simit parasına siyaset yaparak, Bir lokma bir harika ile Samsat'te ye başkan olacağım' dedi.

CHP Samsat'te Belediye Başkan Aday Adayı Muharrem Dalıkçı...

31 Mart'te yapılacak seçimlerde...

rak seçim sürecinde ve sonrasında Samsat'te iddialı bir çıkış...



'31 MARTTA SAMSAT'TE DEĞİL DESTAN YAZACAĞIZ'

Bugüne kadar siyasette uğurlanmış isimlerin...

harika bir şey, yine bir harika şey olacak...

Seyahat değil, otay paylaşmak ve bütün Samsat'te...



KATANCIOĞLU, İSTANBUL KİMLİĞİ ALTINDA BULUŞMAK GEREK

'Biz Yargıya Tapırdık'

Yeşilçimen İstanbul'da kimliği yeniden ortaya çıkarmak...

Gazetecilerin sorularına yanıtlayan CHP İstanbul İl Başkanı...

Cadde News

YIL: 3 Sayı: 12 / 21 KASIM 2018

İhtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni Halil SOYTURK

Sonmu Yaz İşleri Müdürü / SAİT SOYTURK

Reklam ve Halkla İlişkiler Müdürü Asiye SOYTURK

SPOR: Murat NAZIK

Hukuk Danışmanı AV. Mehmet HANDEMİR

Grafik - Tasarım / AJANS CADDE NEWS

KARSLILAR İÇİN ÖNCE VATAN MİLLET GELİR

KARADER, Ataçehir Belediye Başkan Yardımcısı Orhan Çerkes ve Karş. İlçin Arslanlar...

Bölgemizin tüm sivil sivil partisi temsilcileri...



'Karşılar İçin Önce Vatan Millet Gelir' Çerkes başkanınca...

karşı duyulan olumsuzlukların ve ihtiyaçlarının...

YUÇUN KATILIM

Katılımcı CHP Genel Sekreteri ve İstanbul Milletvekili...

Karş. Mustafa Erdoğan, Halil İbrahim Duran, Anadolu Yakası Pazarlar ve Esnaf Odası...



Yayın Yürü: SURELİ YAYIN

Baskı Yeri AKDEMİR MATBAAA

SHAHİN SOLAR ENERJİ SİZİ GÜNEŞ ENERJİSİ İLE TANIŞTIRIYOR



Türkiye'de güneş enerjisinin hayatımıza girdiği günden beri sizlere yeni bir çağ açan Shahin Solar Enerji, kaliteli işçiliği, alıcımızda uzman personeli ve müşteri memnuniyetine verdiği önem ile ön plana çıkıyor. Ayrıca kurulumu, bakım ve vizyonu olan "Hem çevreye hem ekonomiyeye katkı" sağlanan çevrelerinizde sadece hareket eden enerji ve sıcaklığını değil, odaya bir çakma gibi ısıtıyor.

Güneşin enerji teknolojilerine bir adım önde olduğumuz 21. yüzyılda, Shahin Solar güneş enerjisi sistemi kurduğunuz ev ve işyerilerinizde 25 yıl elektrik faturasını ödemeye son veriyor. Dünyanın en büyük enerji kaynağı olan Güneş Enerjisi Sistemlerini almak istediğiniz takdirde Shahin Solar Enerji danışmanlarımızdan alacağınız bilgilere desteklenerek hareket edebilir ve kurulumu büyük bir tasarrufla gerçekleştirebilirsiniz.

Yurt içi ve yurt dışında da geniş bir çakma açma sahip Shahin Solar Enerji, anlaşma-lı olduğu Akademi Enerji ile birlikte ürün tanıtım, stratejik pazarlama ve montaj gibi servistik eğitimler vermektedir. Sektöründe öncü olma yolunda hızla yürüyen Shahin Solar Enerji sistemleri her geçen gün büyüyenlere olan bir adımdır. Gelecekte güneşin teknolojisi olan Güneş enerjisinden faydalanın.



Emre Can TOKDEMİR
Shahin Solar Enerji Bayi Koordinatörü
Çaycı Mustafa Kemal Çaycı
Hem de en kaliteli, uygun fiyatlı çakma, destek ve hizmet için. Kat: 2 Daire: 85, Yukarı Şişli / Üsküdar / İstanbul



CADDE AKTÜEL

"SEÇİM ÖZEL"

Canlı olarak Uydur ve İnternet yayını ile sizlerle.

Belediye Başkan Adayı,
Meclis üyesi aday,
Muhtar Adaylarını
Seçmene en iyi tanıttak TV Programı
CADDE AKTÜEL Halit SOYTÜRK'ün sunumuyla Uydur ve İnternet yayını ile sizlerle...

Halit SOYTÜRK İrtibat: 0534 243 24 80

300 Cadde News Gazetesi 300 Cadde News TV 300 Cadde News / caddehaber / caddehaber www.caddenews.com

PAPRIKA YAPI

İNŞAAT - MOBİLYA - AHŞAP

PAPRIKA GÜZEL TASARIM BANYO PAPRIKA GÜZEL TASARIM MİTTAALIK



www.paprikayapi.com info@paprikayapi.com

0216 621 39 39 / 0541 459 35 29

Altıtepe Mahallesi Nato Yolu Caddesi Alev Sokak No: 11, C Düşük / Üsküdar / İstanbul

SEN DE BİR HAFİZ

Yetiştirmek İster misin?

İslami eğitimlerine devam eden yetim talebelerimizin hafız olmalarına vesile ol, amel defterin kapanmasını!



BİR AYLIK BURS BEDELİ 200₺
Hafızlık Süresi (Ortalama) 18 Ay

"Vahyin ışığında insanlığa hizmet"



DETAYLI BİLGİ İÇİN;
0 216 621 74 45 (pbx)



SURİ HİSAP NO: 134
SURİ ADI: SANCAKTEPE
HESAP NO: TL HESABİ
HESAP NO: 91080045-2
IBAN NO: TR87 0020 3000 0910 8004 3000 02



SURİ HİSAP NO: 2011
SURİ ADI: SANCAKTEPE
HESAP NO: TL HESABİ
HESAP NO: 58972080-3004
IBAN NO: TR74 0001 0025 1138 8925 8050 04



SURİ HİSAP NO: 24
SURİ ADI: ÖMERİYE
HESAP NO: TL HESABİ
HESAP NO: 411KB-3
IBAN NO: TR43 0020 4000 2400 4114 3800 01



SURİ HİSAP NO: 104
SURİ ADI: SANCAKTEPE
HESAP NO: TL HESABİ
HESAP NO: 2302764
IBAN NO: TR25 0020 3000 0230 2764 0000 01



SURİ ADI: SANCAKTEPE
HESAP NO: TL HESABİ
HESAP NO: 11625411